

Odberateľ

Mesto Podolíneec
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneec
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189

Dodávateľ

ELEX-Turcer
Kukučínova 22
06503 Kežmarok
IČO: 10720766

Objednávka č.: 865495			
Vybavuje: Lenka Compľová	Dátum vystavenia: 29.5.2019	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
kábel NAYY-J 4x70	17,00	m	4,65 €	79,00 €
chránička 63/52	15,00	m	1,36 €	20,40 €
rozd. hlava 4x70	2,00	ks	7,60 €	15,20 €
vyp. 3P 125A	1,00	ks	56,00 €	56,00 €
sada nástavcov	1,00	ks	23,60 €	23,60 €
uzemňovací drôt FeZn 70mm	15,00	m	1,81 €	27,15 €
výstražná fólia	15,00	m	0,38 €	5,70 €
pripojovacie svorky - zem	2,00	ks	1,66 €	3,32 €
elektromerový rozvádzač 3 polia	1,00	ks	2 878,00 €	2 878,00 €
podružný materiál	1,00		186,50 €	186,50 €
montáž	1,00	ks	700,00 €	700,00 €
východisková revízia	1,00	ks	138,00 €	138,00 €
			Cena s DPH :	4 132,87 €

Schvaľuje: Mgr. Jaroslav Seman, primátor mesta